בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 44908-12-11 מדינת ישראל נ' בן ישי
בפני כב' השופטת חנה מרים לומפ

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אסף בן ישי

הנאשמים

הכרעת דין

בהתאם להוראת סעיף 182 בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, אני מודיעה כי החלטתי לזכות את הנאשם מעבירת איומים ולהרשיעו בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש.

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") ועבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 13.6.11, סמוך לשעה 02:25 ברחוב הזריחה בישוב קידר, תקף הנאשם את סוזן בן חיים (להלן: "**המתלוננת**") וגרם לה לחבלה של ממש.

(ר' עמ' 14 ש' 26-27) האב העיד כי נבהל והגיע לבית ושם ראה את מצבה של המתלוננת: "...היא סיפרה ל שהוא תקף אותה והיא הראתה לי את הסימנים ברגל שהוא בעט בה, סימנים ממש שרוטים ואדומים והשער שלה היה ממש פרוע כזה, ככה היא אמרה שזה היה כתוצאה מסחיבה של שיערות..." (ר' עמ' 15 ש' 2-3). נכון הדבר כי מדובר בעדות מפי השמועה אלא שעדות זאת עומדת בתנאים הקבועים בסעיף 9 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971; ספונטניות האימרה, סמיכות זמנים למעשה העבירה, האימרה נוגעת במישרין "לעובדה השייכת לעניין" והיא נאמרה על ידי אדם שהינו עד במשפט. משכך מדובר בעדות קבילה לעניין עצם מסירת הפרטים לאב. יודגש כי אמירה זו אף אם לא היתה קבילה כראיה לאמיתות תוכנה, הרי שיש בה משום חיזוק ותמיכה לעדות המתלוננת (ר' ע"פ 7555/11 פלוני נ' מ"י (פורסם בנוב 2.7.12)).

אכן, לא עלה מהעדויות כי הנאשם איים על המתלוננת, והמתלוננת עצמה, על אף שעיינה בהודעתה לא העידה על כך, ושכך החלטתי לזכות את הנאשם מעבירה זו.

מסקנה

21. לאור כל האמור, אני מזכה את הנאשם מעבירה של איומים ומרשיעה אותו בעבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשע"ד, 26 ינואר 2014, במעמד הצדדים

חתימה